

I - Factura - VERSIÓN 3.3

350

No. de serie del CSD del emisor

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-08-27T14:11:25

Folio Fiscal

937F646D-076A-11EC-8D9B-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-08-27T14:11:26

0000100000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
725.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$37,337.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$5,974.00	51.50	37,337.50
50.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 40 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,225.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$356.00	44.50	2,225.00
500.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$23,750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,800.00	47.50	23,750.00
25.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 150 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,487.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$238.00	59.50	1,487.50
175.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 125 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,712.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,554.00	55.50	9,712.50

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]937F646D-076A-11EC-8D9B-00155D014009|2021-08-27T14:11:26|TBN040609RKA|BYQ9iq1nXoVIXUioexubW+i90RtVgmdLIATi/+HbYDwNjUeS8etf4YosYjjsjFf0BKQdyfYpRtEZR4aVZFBwwY/H0wuxFcEcLE1m6dth0rWyeNsoBtmOWEvOTqfhMKOAWIjeHfEi0UZ1zmK5PslL3FICBslwT5Roy/gFABkuRR2mXnkLGGBgCB7m5yUMv+PJOFGA05BRIHoWRRYjX0QGxllqpF+W06YwwlzC3qI+yI4IPtBdtirBxnyhZpTkqRsQgr9rS8zJ9UF7I48TOS/J7wYEOdm2EmvbcloZov+8DREhgy1xnxkLkQbv3Zzc0Vp77R7KI/40mSSg2Q==|0000100000504587508]]

Sello digital del emisor

BYQ9iq1nXoVIXUioexubW+i90RtVgmdLIATi/+HbYDwNjUeS8etf4YosYjjsjFf0BKQdyfYpRtEZR4aVZFBwwY/H0wuxFcEcLE1m6dth0rWyeNsoBtmOWEvOTqfhMKOAWIjeHfEi0UZ1zmK5PslL3FICBslwT5Roy/gFABkuRR2mXnkLGGBgCB7m5yUMv+PJOFGA05BRIHoWRRYjX0QGxllqpF+W06YwwlzC3qI+yI4IPtBdtirBxnyhZpTkqRsQgr9rS8zJ9UF7I48TOS/J7wYEOdm2EmvbcloZov+8DREhgy1xnxkLkQbv3Zzc0Vp77R7KI/40mSSg2Q==

Sello digital del SAT

INbCw1rpUH9OCTOxj3+6dCC8SzeE4TQ7eXggwDZvEBzjzJfmbSNWLxTT0yvmW9d9Jdz46XBls3PPfmkH0c4vG7KVFGei04Nyuw6lojFakWECggXNXD5/BAnXzOKnHMynfzW4JMSHQWPJ0ZZpGGeNw5YHRWOLMdkBq8Uf+LMasL7kTZNWoCuZc1wUV6iuxVCTXIOrkys0JT1wVAlc9dDL+3btvABqfa047yKkD82NlkqFet1+4j5+P+Xhe1B5rBs41/5tzhz5Sj3ICRPVufLBUfLeIG3r7gzrCYIFJJAezYng/T07F5fp5acVKT7L6Kx0eqt4mXsGF8m3C7XUg==



I - Factura - VERSIÓN 3.3

350

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-08-27T14:11:25

Folio Fiscal

937F646D-076A-11EC-8D9B-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-08-27T14:11:26

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

TOTAL EN LETRA:

OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 50/100 MXN

MCIA ENTREGADA EN BODEGA ECODELI GDL

OC #GDL3324

Subtotal

74,512.50 MXN

IVAT 0.160000

11,922.00 MXN

Total

86,434.50 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|937F646D-076A-11EC-8D9B-00155D014009|2021-08-

27T14:11:26|TBN040609RKA|BYQ9iq1nXoVIXUioexubW+i90RtVgmdLIATi/+HbYDwNJqUeS8etf4YosjYjjsjFf0BKQdyfYpRtEZR4aVZFBwwY/H0wuxFcEcLE1m6dth0
rWyeNsoBtmOWEvOTqfHMKOAWIjeHfEi0tUZ1zmK5PsiL/3FtCBslwT5Roy/gFABkuRR2mXnkLGGBgCB7m5yUMv+PJOFGA05BRiHoWRRYjX0QGxllqpF+W06Yww
IzC3ql+yI4PtBdtirBxnyhZpTkqRsQgr9rS8zJ9UF7I48TOS/J7wYEOdm2Emvbc0Zov+8DREhgy1xnkLkQbv3Zzc0Vp77R7KI/40mSSg2Q==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

BYQ9iq1nXoVIXUioexubW+i90RtVgmdLIATi/+HbYDwNJqUeS8etf4YosjYjjsjFf0BKQdyfYpRtEZR4aVZFBwwY/H0wuxFcEcLE1m6dth0rWyeNsoBtmOWEvOTqfHMK
OAWIjeHfEi0tUZ1zmK5PsiL/3FtCBslwT5Roy/gFABkuRR2mXnkLGGBgCB7m5yUMv+PJOFGA05BRiHoWRRYjX0QGxllqpF+W06YwwIzC3ql+yI4PtBdtirBxnyhZpTk
qRsQgr9rS8zJ9UF7I48TOS/J7wYEOdm2Emvbc0Zov+8DREhgy1xnkLkQbv3Zzc0Vp77R7KI/40mSSg2Q==

Sello digital del SAT

INbCw1rPuh9OCToxj3+6dCC8SZE4TQ7eXggwDZvEBzjzJfmbSNWLxTT0yvvMw9d9Jdz46XBIs3PPfmkHoc4vG7KVFgci04Nyuw6lojFakWECggXNXD5/BAxZOKnH
MynflzW4JMSHQWpJ0IZzPggEw5YHRWOLMdkBq8Uf+LMasL7KTZhWoCuzC1wUV6luXVCTXIOkysoJT1wVAlc9dDL+3btvABqfa047yKkD82NLkfFe1+4j5+P+Xh
e1By5rBs415tzhws5T5J3ICRVPufLBUfLeIG3r7gzrCYIFJAezYng/T07F5fp5acVKT7L6Kx0eq4mXsGF8m3C7XUg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2